& Valentinum Archiepifcopos, necnon

Pacenfem , Burgenfem , Carthaginen

fem, Giennenfem , Malacitanum, Ci

vitatenfem , Salmantinum , Zamoren

fem , Saguntinum, Legionenfem , Se

govienfem , Alvarracinenfem , Cala

gurritanum , & Pampilonenfem Epif

copos , eorumqne Capitula , & quaf

cumque peronas Eccleiaticas in dic

tis Regnis confiftentes, ac ipfos Prio

res , Præceptores , Milites , & fratres,

eorumque Conventus, tàm fuper Deci

mis, & alijs rebus prædiétis in ipfis lit

teris exprefsis, quàm etiam fuper jurif

dictione , necnon jure Patronatus , feu

præfentandi perfonas idoneas diétæ Mi

litiæ ad Vicarias , Præceptorias , & alia

Beneficia Ecclefiaftica ejufdem Militiae,

illaque adminiftrandi , regendi, guber

nandi , & vifitandi , tàm in dicta Cu

ria, quàm extra eam , coram quibuf

cumque Judicibus Ordinarijs , & De

legatis, etiam Caufarum Palatij Apof

tolici Auditoribus, ac San&tae Romanæ

Eccleſia. Cardinalibus, in quavis inſ

tantia quomodolibet pendentes , dic

to fuo beneplacito durante fufpendit,

illafque eidem Carolo Imperatori per

cum componendas, & concordandas;

ita quod in iilis in omnibus , & per

omnia juxta tenorem primodi&tarum

fuarum litterarum procedere liberè &

licite valeret, perindè ac fi in ipfis

litteris finguli Archiepifcopi, Epifco.

pi , Capitula,& aliæ perfonæ prædi&tae

fpecialiter nominata: fuifent, de novo

concefsit, ac commifsit. Sed ipfo Ca

rolo Imperatore, ac Rege, his vix coep

tis, aut imperfeétis reliétis, de medio

fublato, cùm per fimilis memoriæ Pium

Papam IV. prædecefforem noftrum ac

cepto , quod Priores, Milites, fratres,

& Clerici diétæ Militiæ juxta privile

gia eis à diverfis Romanis Pontificibus

prædecefforibus fuis conceffà, necnon

ipfius Militiæ confuetudines , ufus , &

flabilimenta ab immemorabili tempore

ab eis obfervata , integras Decimas,

tàm perfonales & mixtas , quàm etiam

prædiales intra terminos dictæ Militiæ,

extra verò perfonales & mixtas, nec

non praediales novalium praediorum

fuorum , proprijs manibus , vel fump

tibus cultorum exigere , & habere po

tuiffent, & eatenùs exegiffent, in qui

bufcumque , & quorumcumque Præla

torum Provincijs, Diocefibus, feu dif

triétibus, ubi eofdem Milites, ac fra

tres, etiam laicos habitare, vel domi

cilia habere, aut praedi&tos fruétus , ex

quibus eafdem folvere tenentur , ac

quirere, colligere, nutrire, depaſci,

levare, & perçipere contingeret. Ipfe

Pius prædeceffor animadvcrtens con

ducibile fore , ut hoc quoque nego

tium univerſum via compoſitionis, S&